[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 15 января 2019 года
                        № 5                                          п. Весёлый

О назначении ответственного за исполнение мероприятий Комплексного плана

противодействия идеологии терроризма на 2019 – 2023 годы

в Администрации Весёловского сельского поселения.

        В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях организации и исполнения мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы

1. Назначить ведущего специалиста по вопросам пожарной безопасности, чрезвычайных ситуаций, физической культуры и спорта Администрации Весёловского сельского поселения Клименко В.В., ответственным за исполнение мероприятий Комплексного Плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019 – 2023 годы.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

    Глава Администрации

    Весёловского   сельского поселения                                                 А.Н. Ищенко